
令和 2 年 6 月吉日 

卒園児の皆様 

 

嵯峨野こども園 

園長  石田 公和 

 

 

令和 2 年度 夕涼み会 中止のお知らせ 

 

 

 

 梅雨の候，卒園児の皆様におかれましてはお変わりごさいませんでしょうか。日頃は保育

へのご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。この度は新型コロナウイルス感染症拡大

防止の為，最大限の自粛生活を余儀なくされた事，心中お察し申し上げます。同様に嵯峨野

こども園の行事予定にも大きく影響を及ぼし，活動の自粛に至った次第でした。 

 さて， 今年度は毎年恒例であった夕涼み会を中止させて頂くことになりました。いわゆ

る三密状態を避ける事が出来ないことから，中止の判断とさせて頂きました。 

 今年度 6 年生である卒園児については来年度中学 1 年生として招待できたらと考えてい

ます。 

 今年，中止になった分を来年度パワーアップした夕涼み会として力を注いでご招待致し

ます。皆様のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


